

Lp.	Podst	Opis i wylczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 15 m (17.50+10.50)*2*8.50-11.10*5.80	m ²		
			m ²	411.620	
				RAZEM	411.620
2	KNR 4-01 0420-02	Wykonanie poziomych pomostów na dachu 11.10*1.50	m ²		
			m ²	16.650	
				RAZEM	16.650
3	KNNR 2 1505-01	Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych 459.10	m ²		
			m ²	459.100	
				RAZEM	459.100
4	KNNR 2 1506-01	Instalacje odgromowe rusztowań zewnętrznych przyściennych o wysokości do 20 m 459.10	m ²		
			m ²	459.100	
				RAZEM	459.100
5	KNR 2-25 0206-01	Zadaszenia drewniane nie osłonięte ścianami bocznymi - budowa Obmiar: zadaszenie przy drzwiach wejściowych nad drzwiami 2.0*1.50	m ²		
			m ²	3.000	
				RAZEM	3.000
6	KNR 19-01 0832-04	Zabezpieczenie stolarki folią. 1.0*1.90*6	m ²		
			m ²	11.400	
				RAZEM	11.400
7	KNNR 3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach (17.50+10.50)*2*(7.15+6.65)*0.5-11.10*4.75+2.85*1.10-1.40*1.10+((2.85+6.10*2)*7+(2.85+1.35*2)*3+(2.60*6.40*2)*6)*0.08	m ²		
			m ²	361.004	
				RAZEM	361.004
8	Kalkulacja własna	Zabezpieczenie napowietrznej linii energetycznej, wraz z demontażem 1	kpl		
			kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
9	KNR 4-01 0354-03	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 1 m2 4	szt.		
			szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
10	NNRNKB 202 1016-01	(z.l) okna o powierzchni do 0.6 m2 "Poltrocal" 0.50*0.85*4	m ²		
			m ²	1.700	
				RAZEM	1.700
11	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2 6	szt.		
			szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
12	KNR-W 2-02 1019-04	Okna "POLTROCAL" o pow. ponad 1.5 m2 1.0*1.90*2+1.0*1.70*4	m ²		
			m ²	10.600	
				RAZEM	10.600
13	KNNR-W 3 1201-01	Oczyszczenie ściernie murów z cegły gładkich, filarów, pilastrów, gzymsów i at-tyk 361.004	m ²		
			m ²	361.004	
				RAZEM	361.004
14	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe Krotność = 2 361.004	m ²		
			m ²	361.004	
				RAZEM	361.004
15	KNR-W 4-01 0308-01	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 1 szt. 15	szt.		
			szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
16	KNR 0-23 2612-08 ana- logia	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym (2.85+6.10*2)*7+(2.85+1.35*2)*3+(2.60+6.40*2)*6	m		
			m	214.400	
				RAZEM	214.400
17	KNR-W 2-02 0902-02	Tynki zewn.zwykłe kat.III na ścianach płaskich i pow. poziomych (balkony i loggie) wyk. mechanicznie 335.27	m ²		
			m ²	335.270	
				RAZEM	335.270
18	KNR-W 2-02 0902-03	Tynki zewn.zwykłe kat.III na ościeżach o szer. do 15 cm wyk. ręcznie 361.004-335.27	m ²		
			m ²	25.734	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	25.734
19	KNR-W 2-02 1519-03	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową zawierającą kwarc. Poz.koszt. 361.004	m ²		
			m ²	361.004	
				RAZEM	361.004
20	kalkulacja własna	kotwienie prętów w peknietych ścianach l = 1,0 m 10*1.0	m		
			m	10.000	
				RAZEM	10.000
21	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm 1.12*0.35*12+0.6*0.35*4	m ²		
			m ²	5.544	
				RAZEM	5.544
22	TZKNC N-K/ VI 1/1-d	Wstępne odczyszczenie powierzchni - kamień nieporowaty - granit i podobne (17.50+10.50)*2*1.0-11.10*1.0	m ²		
			m ²	44.900	
				RAZEM	44.900
23	TZKNBK VIII 05-135 ana- logia	Spoinowanie murów z kamienia z przygotowaniem zaprawy 44.90*0.25	m ²		
			m ²	11.225	
				RAZEM	11.225
24	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km. 361.04*0.03	m ³		
			m ³	10.831	
				RAZEM	10.831
25	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 15 10.831	m ³		
			m ³	10.831	
				RAZEM	10.831
26	kalk. własna	Oplata zw wysypisko 10.831	m ³		
			m ³	10.831	
				RAZEM	10.831
27	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 1.0*1.90*2+1.0*1.70*2	m ²		
			m ²	7.200	
				RAZEM	7.200
28		Czas pracy rusztowań grupy 1	r-g		
				RAZEM	0.000